Arsredovisning

Brf Forarsitet

769622-4406

Styrelsen fér Brf Forarsitet far harmed lamna sin redogdrelse for foreningens utveckling under
rakenskapsaret 2019-01-01 - 2019-12-31,

Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).
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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Allm&nt om verksamheten

Bostadsrattsféreningen Forarsatet som har registrerats hos Bolagsverket den 7 december 2010, har till andamal att
frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus upplata bostader at medlemmarna till
nyttjande utan tidsbegransning. Medlems rétt i féreningen pa grund av sadan upplatelse kallas bostadsritt,
Féreningen har sitt sdte i Stockholm och beskattades senaste inkomstar som en akta férening.

Fastigheten Stockholm Férarsatet 11 forvarvades i maj 2017. Pa fastigheten finns ett flerbostadshus uppfort. Byggnaden
inrymmer 10 st. bostadslagenheter, tre lokaler och ett férrad. Byggnaden &r beligen pa Gamla Huddingevigen 424A-B,
Stockholm ursprungligen uppférd 1950,

STYRELSE
Styrelsen har under aret haft féljande sammansittning:

Paula Kallgren (ordférande)
Ylva Stubbing (ledamot)
Michelle Laag Heden (ledamot)
Susanne Friman (suppleant)
Bengt Nilsson (suppleant)

REVISOR
Maria Johanson pa Grant Thornton.

FORENINGSFRAGOR
Ordinarie foreningsstamma hélls den 2019-06-03.

Styrelsen har under verksamhetsaret hallit 11 protokollférda sammantriden.

Foreningen omfattar 10 bostadslagenheter och 3 lokaler, férdelade enligt nedan:

2rok 5 st 348 kvm
3rok 5 st 416 kvm (varav 1 hyresratt pa 81,5 kvm)
Lokaler 3st 166 kvm
Totalt 930 kvm

| fastigheten finns dven ett férrad.

Foreningen ar fullvardesforsidkrad hos Trygg Hansa.

Ekonomisk férvaltning

Féreningen har tecknat avtal med FRUBO AB om ekonomisk férvaltning. Avtalet géller till 2020-12-31 och dérefter ett ar
i taget.

Avsattning till underhallsfond

De forsta fyra aren avsatts inget belopp till yttre underhall da féreningen avser att renovera fastigheten enligt
besiktningsprotokollets kostnadsanalys.
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Ekonomi
Arsavgifter fér bostdder har under rikenskapsaret uppgatt till 359 376 kronor och 78 036 kronor for hyresratter.

Hyresintékter for lokaler har uppgatt till 255 248 kronor samt 11 548 kr fér ett férrad.

Vasentliga hdndelser under rikenskapsaret

Takomlaggning

Ny hyresgast i lokal + ett forrad for uthyrning
1st avflyttning - dverlatelse

Amortering startat efter ekonomisk plan.

Nya medlemmar

Medlemsinformation

Medlemmar vid rakenskapsarets boérjan 12
Avgdende medlemmar under aret: 1
Tillkommande medlemmar under aret: 1
Medlemmar vid rakenskapsarets slut: 12

Under aret har en dverlatelser skett.

FLERARSOVERSIKT

Beloppen i flerarséversikten ar angivna i tusental kronor om inte annat anges.

Nettoomsattning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet %

Balansomslutning

Arsavgift bostader kr/kvm

FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Belopp vid arets ingang

Balanseras i ny rakning
Arets resultat
Belopp vid arets utgang

1901-1912
710

-656

67

29132

527

Medlems-
insatser
19 883 277

19 883 277

1801-1812
677

147

68

29 796

527

Balanserat
resultat
138 020
146 745

284 765
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1701-1712
455

138

75

26 650

527

Arets
resultat
146 745

-146 745
-656 000
-656 000
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RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:
Balanserat resultat
Arets resultat
Summa

Férslag till disposition;
Balanseras i ny rdkning
Summa

284 765
-656 000
-371235

-371 235
-371 235

Avsittning till underhallsfonden sker férsta gangen 2021,

Foreningens resultat och stéllning framgar av efterféljande resultat- och balansrakning med noter.
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RESULTATRAKNING
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Rorelseintdkter, lagerforandringar m.m.

Nettoomsattning
Ovriga rérelseintdkter

Summa rorelseintékter, lagerférandringar m.m.

Rorelsekostnader

Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Styrelsearvoden, inki. sociala avgifter

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Rantekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

2019-01-01
2019-12-31

T PN A LI N T N B TR SN A R s S

1 710 137
-4
710 133

-1 007 287
-49 618
-19 713

-130 058
-1 206 676
-496 543
-159 457
-159 457
-656 000

-656 000

-656 000

2018-01-01
2018-12-3

2%

677 104
379
677 483

-269 208
-52 550

-80 844
-402 602

274 881

-128 136
-128 136

146 745
146 745

146 745
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BALANSRAKNING
TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Materiella anldggningstillgdngar
Byggnader och mark

Summa materiella anliggningstillgdngar

Summa anlédggningstillgéngar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
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2019-12-31 2018-12-31
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4 28 125 181 28 255 239
28 125 181 28 255 239

28 125 181 28 255 239

- 4

1400 -

5 16 294 8 227
17 694 8231

989 172 1532521

989 172 1532521

1006 866 1540 752

29 132 047 29 795 991
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2019-12-31 2018-12-31
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EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget Kapital
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser 19 883 276 19 883 276
Summa bundet eget kapital 19 883 276 19 883 276
Fritt eget kapital
Balanserat resultat 284 765 138019
Arets resultat -656 000 146 745
Summa fritt eget kapital -371235 284 764
Summa eget kapital 19 512 041 20 168 040
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 6 9357 500 9 500 000
Summa langfristiga skulder 9 357 500 9 500 000
Kortfristiga skulder
Kort del av langfristiga lan 95 000 -
Leverantorsskulder 38 817 26 167
Skatteskulder 52930 23 090
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 7 75759 78 694
Summa kortfristiga skulder 262 506 127 951
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 29 132 047 29 795 991
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NOTER

Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

8(10)

Arsredovisningen har upprittats enligt arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovishing i mindre féretag (K2).

Materiella anldggningstillgdngar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna fér foreningens materiella anldggningstillgangar.

TYP
Bygghad
Stammar

Not 1 Nettoomsittning

Arsavgifter bostader
Hyresintakter bostiader
Hyresintakter lokaler
Kabel-TV
Hyresintakter forrad
Elintakter

Summa

Not 2 Driftskostnader

Fastighetsstédning
Fastighetsskotsel extra

El

Uppvédrmning

Vatten och avlopp
Sophamtning/renhallning
Fastighetsforsakring
Kabel-TV
Fastighetsavgift/skatt
Reparation och underhall
Forbrukningsmaterial
Summa

Procent
0,5
2

Not 3 Ovriga externa kostnader

Revisionsarvode
Kameral forvaltning
Kameral forvaltning, extra

Ovriga kostnader, admin, porto m.m,

Féreningsomkostnader
Bankkostnader
Summa

Antal ar
200
50

2019

359 376
78 036
255 248
1920

11 548
4 009
710 137

2019

-16 251
-276

-29 369
-119 280
-23 905
-8 426
-25171
-8 764
-29 840
=745 220
-785
~1007 287

2019

-11813
-30 176
-1 500
-1727
-4 402
-49 618

2018

359376
78 036
237772
1920

677 104

2018

-5 000
-30 049
-128 943
-23 527
-8 268
-25 459
-8 642
-23 090
-10 715
-5 515
-269 208

2018

-11 625
-29 288
-1 400
-1535
-8 702

-52 550 \(ol%/ﬁ)
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Not 4 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvarden byggnad

Ingaende anskaffningsvarden mark

Arets investering

Utgéende anskaffningsvarden byggnad och mark
Ingdende avskrivningar

Fordndringar av avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende avskrivningar

Pagaende projekt
Summa pagéende projekt

Redovisat virde

Taxeringsvarde 2019:

Byggnad 7570 000

Mark 5437 000

Not 5 Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter
Fastighetsforsakring

FRUBO AB

Summa

Not 6 Langfristiga skulder

Danske Bank 12990207481 2019-07-01 1,53%
Danske Bank 12990226109 2022-07-01 1,60%
Danske Bank 12990226095 3 méanaders 1,60%
Danske Bank 12990226117  2024-07-01  1,95%
Kortfristig del av langfristig skuld

Summa

Skuld som forfaller senare dn 5 ar beriknas till 8 977 500 kronor.

Not 7 Upplupna kostnader och férutbetalda intidkter

Forskottsinbetalda avgifter/hyror
Revisionsarvode

Upplupna réantor

Fortum

Stockholm Vatten

Ladies Team

Summa

2019-12-31

16 169 858

9529 217
2 684 167
28 383 242

-128 003

-130 058
-258 061

28 125 181

2019-12-31

8472
7822
16 294

2019-12-31

3 000 000
3 452 500
3 000 000

-95 000
9 357 500

2019-12-31

37374
11 500
449

16 896
6102
3438
75759
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2018-12-31
16 169 858

9529 217
25699 07;

-47 159

-80 844
-128 003

2 684 167
2 684 167

28 255 239

2018-12-31

8227

8 227

2018-12-3t

6 500 000
3 000 000

9 500 000

2018-12-31

46 611
11125
1210
19748
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Not 8 Stéllda sdkerheter

Fastighetsinteckningar
Summa stéllda sikerheter

UNDERSKRIFTER

Stockholm 2020- © 3 — |
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“Ylva Stubbing

St doag, Hedi

Michelle Laag Heden

Var revisionsberittelse har limnats 70 Wav> 2 OLO

rigdohansson
Auktoriserad revisor
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2019-12-31 2018-12-31
14 000 000 14 000 000

14 000 000 14 000 000
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REVISIONSBERATTELSE

Till féreningsstimman i Bef Forarsitet
Org.nr 769622-4406

Rapport om drsredovisningen

Uttalanden

Vi har utf6rt en revision av arsredovisningen fér foreningen fér
rikenskapséret 2019-01-01 -- 2019-12-31.

Enligt var uppfattning har 4rsredovisningen upprittats i enlighet med
arsredovisningslagen och ger en i alla visentliga avseenden rittvisande
bild av féreningens finansiella stillning per den 31 augusti 2019 och av
dess finansiella resultat for aret enligt drsredovisningslagen.
Forvaltningsberittelsen ér forenlig med érsredovisningens 6vriga
delar.

Vi tillstyrker dirfor att foreningsstimman faststiller resultatrikningen
och balansrikningen.

Grund foér uttalanden

Vi har utfért revisionen enligt International Standards on Auditing
(ISA) och god revisionssed 1 Sverige. Vart ansvar enligt dessa
standarder beskrivs nirmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Vi ir
oberoende 1 férhéllande till foreningen enligt god revisorssed i Sverige
och har i &vrigt fullgjort vart yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhéimtat 4r tillrickliga och
andamadlsenliga som grund f6r vira uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det ir styrelsen som har ansvaret for att drsredovisningen upprittas
och att den ger en rittvisande bild enligt 4rsredovisningslagen.
Styrelsen ansvarar dven for den interna kontroll som den bedémer 4r
nédvindig for att uppritta en arsredovisning som inte innehéller nigra
visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller
misstag.

Vid upprittandet av drsredovisningen ansvarar styrelsen for
beddmningen av féreningens formaga att fortsitta verksamheten. Den
upplyser, nir sa dr tillimpligt, om férhéllanden som kan piverka
formagan att fortsitta verksamheten och att anvinda antagandet om
fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillimpas dock inte om
beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar

Vira mal 4r att uppna en rimlig grad av sikerhet om huruvida
arsredovisningen som helhet inte innehéller nigra visentliga
felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag, och
att limna en revisionsberittelse som innehaller vira uttalanden. Rimlig
sikerhet 4r en hog grad av sikerhet, men ir ingen garanti for att en
revision som utfors enligt ISA och god revisionssed 1 Sverige alltid
kommer att uppticka en visentlig felaktighet om en sidan finns.
Felaktigheter kan uppsti pa grund av oegentligheter eller misstag och
anses vara visentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan
forvintas paverka de ekonomiska beslut som anvindare fattar med
grund i drsredovisningen.

()

Som del av en revision enligt ISA anvinder vi professionellt omdéme
och har en professionellt skeptisk instillning under hela revisionen.
Dessutom:

* identifierar och bedémer vi riskerna f6r visentliga felaktigheter i
arsredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag,
utformar och utfér granskningsatgiirder bland annat utifrin dessa
risker och inhidmtar revisionsbevis som ir tillrickliga och
andamilsenliga f6r att utgdra en grund {6r vara uttalanden. Risken for
att inte upptiicka en visentlig felaktighet ill f6ljd av oegentligheter 4r
hoégre dn for en visentlig felaktighet som beror pa misstag, eftersom
oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, f6rfalskning,
avsiktliga utelimnanden, felaktig information eller 4sidosittande av
intern kontroll.

* skaffar vi oss en forstielse av den del av foreningens interna
kontroll som har betydelse f6r vér revision for att utforma
granskningsétgirder som 4r limpliga med hénsyn till
omstindigheterna, men inte for att uttala oss om effektiviteten i den
interna kontrollen.

* utvirderar vi limpligheten i de redovisningsprinciper som anvinds
och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen och
tillhérande upplysningar.

* drar vi en slutsats om limpligheten i att styrelsen anvinder
antagandet om fortsatt drift vid upprittandet av drsredovisningen. Vi
drar ocksa en slutsats, med grund i de inhimtade revisionsbevisen, om
huruvida det finns nigon visentlig osikerhetsfaktor som avser sidana
hindelser eller férhallanden som kan leda till betydande tvivel om
foreningens f6rmiga att fortsitta verksamheten. Om vi drar slutsatsen
att det finns en visentlig osiikerhetsfaktor, maste vi i
revisionsberittelsen fista uppmirksamheten pa upplysningarna i
irsredovisningen om den visentliga osikerhetsfaktorn eller, om
sddana upplysningar 4r otillrickliga, modifiera uttalandet om
arsredovisningen. Vira slutsatser baseras pa de revisionsbevis som
inhimtas fram till datumet f6r revisionsberittelsen. Dock kan framtida
hindelser eller forhallanden gora att en forening inte lingre kan
fortsitta verksamheten.

* utvirderar vi den 6vergripande presentationen, strukturen och
innehillet 1 drsredovisningen, diribland upplysningarna, och om
arsredovisningen aterger de underliggande transaktionerna och
hindelserna pa ett sitt som ger en rittvisande bild.

Vi miste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade
omfattning och inriktning samt tidpunkten f6r den. Vi maste ocksé
informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, diribland
de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi
identifierat.
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra
forfattningar

Uttalanden

Utdver vir revision av drsredovisningen har vi dven utfort en revision
av styrelsens forvaltning for foreningen for rikenskapsaret 2019-01-01
--2019-12-31 samt av forslaget till dispositioner betriffande
foreningens vinst eller férlust.

Vi llstyrker att féreningsstimman disponerar vinsten enligt forslaget i
forvaltningsberiittelsen och beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfriher
for rikenskapsiret.

Grund for uttalanden

Vi har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vart ansvar
enligt denna beskrivs nirmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Vi ir
oberoende i férhallande till foreningen enligt god revisorssed 1 Sverige
och har i Svrigt fullgjort virt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhiimtat ir tillvickliga och
dndamalsenliga som grund for vira uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det #r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner
betraffande féreningens vinst eller forlust. Vid forslag till utdelning
innefattar detta bland annat en bedémaing av om utdelningen ir
forsvarlig med hiinsyn till de krav som foreningens verksamhetsart,
omfattning och risker stiller pi storleken av féreningens egna kapital,
konsolideringsbehov, likviditet och stillning i dvrigt.

Styrelsen ansvarar for foreningens organisation och forvaltningen av
foreningens angeligenherter. Detta innefattar bland annat att
tortlspande bedéma féreningens ekonomiska situation och att tillse
att foreningens organisation dr utformad si att bokforingen,
medelsforvaltningen och foreningens ekonomiska angeligenheter i
ovrigt kontrolleras pa ett betryggande sitt.

Revisorns ansvar

Virt mil betriffande revisionen av férvaltningen, och dirmed vart
uttalande om ansvarsfrihet, ir att inhimta revisionsbevis fér att med
en rimlig grad av sikerhet kunna beddma om négon styrelseledamot i
nigot visentligt avseende:

* foretagit ndgon dtgiird eller gjort sig skyldig till nagon forsummelse
som kan foranleda ersittingsskyldighet mot foreningen, eller

* ph nigot annat sitt handlat i strid med bostadsriittslagen, tillimpliga
delar av lagen om ekonomiska féreningar, arsredovisningslagen eller
stadgarna,

Virt mil betriffande revisionen av forslaget till dispositioner av
foreningens vinst eller forlust, och dirmed virt uttalande om detta, ir
att med rimlig grad av sikerhet bedéma om forslaget ir forenligt med
bostadsrittslagen.

Rimlig sikerhet ¢ en hog grad av sikerhet, men ingen garanti for att
en revision som utfors enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer
att uppticka atgirder eller férsummelser som kan foranleda
ersiitmingsskyldighet mot foreningen, eller att ett férslag till
dispositioner av foreningens vinst eller férlust inte ir forenligt med
bostadsrittslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige anviinder vi
professionellt omdéme och har en professionellt skeptisk instillning
under hela revisionen. Granskningen av férvaltningen och forslager till
dispositioner av féreningens vinst eller forlust grundar sig fréimst pa
revisionen av rikenskaperna. Vilka tillkommande granskningsitgirder
som utfors baseras pi vilr professionella bedémaing med
utgingspunkt i risk och visentlighet. Det innebir att vi fokuserar
granskningen pa sidana dtgirder, omriden och férhallanden som 4r
viisentliga for verksamheten och dir avsteg och 6vertridelser skulle ha
siirskild betydelse for freningens situation. Vi gir igenom och prévar
fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna dtgirder och andra
forhillanden som ir relevanta for vért uttalande om ansvarsfrihet.

Som underlag fér virt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner
betriffande foreningens vinst eller forlust har vi granskat om férslaget
ir forenligt med bostadsrittslagen.

Norrképing den 20 mars 2020

Grant Thornton Sweden AB

ia-fohansson

Auktoriserad revisor

2(2)



